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Social cohesion referans noktası özeti, mevcut bilgilere dayanarak, 
Aotearoa Yeni Zelanda’daki social cohesion’ın şu anda ne durumda 
olduğunu açıklayan bir rapordur. Bu rapor gelecekte social cohesion’ı 
ölçmek için bir başlangıç noktası sağlamaktadır.

Aotearoa Yeni Zelanda’da, insanlar birbirleriyle kenetlendiğinde ve 
bir aidiyet duygusu hissettiğinde, toplumsal hayata katılabildiğinde, 
tanındığında ve onlara saygı duyulduğunda, topluma adaletli bir şekilde 
dahil edildiğinde ve başkalarına ve devlet kurumlarına güvendiğinde 
toplumumuzda social cohesion olur.

Social cohesion’ın sağlanabilmesi için insanların yaşadığı, çalıştığı, 
eğlendiği ve yeni şeyler öğrendiği yerler güvenli, kapsayıcı ve destekleyici 
olmalıdır; ve toplumumuzdaki sistemler ve hizmetler adil olmalı ve farklı 
ihtiyaçlara ve sorunlara cevap verebilmelidir.

Aotearoa Yeni Zelanda’da social cohesion’ı ölçmenin tek bir yolu yoktur, 
bu nedenle social cohesion’ımızın gerçekte ne durumda olduğuna dair 
bir anlayış elde etmek için birden fazla bilgi ve veri kaynağı kullanmamız 
gerekir. Biz, 2016 ve 2021 yılları arasında toplanan güncel veri kaynaklarını 
ve anketleri kullandık. Genel olarak, social cohesion’la ilgili olumlu bilgiler 
vardı, ancak bu bilgiler bazen social cohesion’la ilgili daha karmaşık 
konuları yansıtmamaktaydı. Örneğin, toplanan bilgileri toplumdaki daha 
küçük gruplar açısından social cohesion’ı anlamak için kullanmak her 
zaman mümkün değildir.

Bu bilgiler, Aotearoa Yeni Zelanda’da yaşayan birçok insanın 
yüksek düzeyde aidiyet, güven, katılım ve esenliğe sahip olduğunu 
göstermektedir. Ancak, aynı zamanda bunun, halkın tamamının ortak 
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deneyimi olmadığını da ortaya koymaktadır. Örneğin, Māori halkı 
hakkındaki veriler, onların aileleri ve kültürleri bazında yüksek düzeyde 
aidiyete sahip olduklarını, ancak hükümete daha düşük düzeyde 
güvendiklerini ve eğitim, istihdam ve oylamaya daha az katılım 
gösterdiklerini ortaya koymaktadır.

Ek olarak, bilgiler ayrıca ayrımcılığın Aotearoa Yeni Zelanda’da social 
cohesion’ın önünde önemli bir engel olduğunu da göstermektedir. Bazı 
gruplar, örneğin yeniden yerleştirilen kişiler (mülteciler) Asya ve Pasifik 
Adaları’ndan gelen göçmenler, bekar ebeveynler ve işsizler daha yüksek 
düzeyde ayrımcılığa maruz kalmaktadır. Birçok insan aynı anda birden 
fazla ayrımcılık türü yaşadığından bu durum olumsuz deneyimlerini 
yoğunlaştırmıştır. Örneğin, kadınlar ve gökkuşağı toplulukları (LGBTQIA+) 
genel olarak daha yüksek ayrımcılık yaşamıştır, ancak bu gruplardaki 
kişilerin etnik kökenlerine veya engelliliklerine vb. dayalı olarak yaşadıkları 
ayrımcılıkta farklılıklar bulunmaktadır. 

Son olarak, eldeki bilgiler hükümet ve kamu hizmetlerinde üst düzey 
liderlik rollerinin etnik olarak daha çeşitli olabileceğini göstermektedir. Bu, 
Aotearoa Yeni Zelanda’daki toplumun yapısını daha iyi yansıtacaktır.

COVID-19, Aotearoa Yeni Zelanda’daki social cohesion üzerinde hem 
olumlu hem de olumsuz şekillerde etki yapmıştır. Örneğin, topluluklar 
birbirine destek olmak için bir araya gelmiştir, ancak birçok kişi ailesini ve 
arkadaşlarını yüz yüze görememiştir ve pandemi fiziksel ve zihinsel sağlık 
sorunlarını artırmıştır. COVID-19 pandemisinin diğer etkileri hala devam 
etmektedir.
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